Coffrets Et Armoires En
Acier Inoxydable
2  |  nVent.com/HOFFMAN�
Une Excellente Solution De
Protection Anticorrosion
Les coffrets en acier inoxydable nVent d'HOFFMAN ont été spécialement conçus pour les applications Indoor et Outdoor
nécessitant une protection anticorrosion contre les produits chimiques et l'eau. Peu importe qu'il s'agisse d'applications standard ou
d'environnements particulièrement exigeants : nous protégeons votre électronique en vous proposant les coffrets, les climatiseurs et

de porte
[mm]
Épaisseur
de la tôle
de coffret
[mm] Matière
Plaque
d'obturation
Q
[mm]
P
[mm] Type
Panneau de
montage
conducteur
M300200120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 300 200 120 1,2 1,2 304 NON – – M300P200GE
M300200150SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 300 200 150 1,2 1,2 304 NON – – M300P200GE
M300250150SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 300 250 150 1,2 1,2 304 NON – – M300P250GE
M300250210SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 300 250 210 1,2 1,2 304 NON – – M300P250GE
M300300120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 300 300 120 1,2 1,2 304 NON – – M300P300GE
M300300210SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 300 300 210 1,2 1,2 304 NON – – M300P300GE
M300300210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 300 300 210 1,2 1,2 304 OUI 180 100 A M300P300GE
M300400120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 300 400 120 1,2 1,2 304 NON – – M400P300GE
M300400210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 300 400 210 1,2 1,2 304 OUI 280 100 B M400P300GE
M350300210SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 350 300 210 1,2 1,2 304 NON – – M350P300GE
M400300150SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 400 300 150 1,2 1,2 304 NON – – M400P300GE
M400300210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 400 300 210 1,2 1,2 304 OUI 180 100 A M400P300GE
M400400210SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 400 400 210 1,2 1,2 304 NON – – M400P400GE
M400400210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 400 400 210 1,2 1,2 304 OUI 280 100 B M400P400GE
M400600210SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 400 600 210 1,2 1,2 304 NON – – M600P400GE
M500400210SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 500 400 210 1,2 1,2 304 NON – – M500P400GE
M500400210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 500 400 210 1,2 1,2 304 OUI 280 100 B M500P400GE
M500500210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 500 500 210 1,2 1,2 304 OUI 380 100 C M500P500GE
M500500300GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 500 500 300 1,2 1,2 304 OUI 380 180 E M500P500GE
M600400210SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 600 400 210 1,2 1,2 304 NON – – M600P400GE
M600400210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 600 400 210 1,2 1,2 304 OUI 280 100 B M600P400GE
M600400350GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 600 400 350 1,2 1,2 304 OUI 280 180 D M600P400GE
M600600210SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 600 600 210 1,5 1,5 304 NON – – M600P600GE
M600600210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 600 600 210 1,5 1,5 304 OUI 380 100 C M600P600GE
M600600300SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 600 600 300 1,5 1,5 304 NON – – M600P600GE
M600600300GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 600 600 300 1,5 1,5 304 OUI 380 180 E M600P600GE
M600600350GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 600 600 350 1,5 1,5 304 OUI 380 180 E M600P600GE
M700500250GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 700 500 250 1,5 1,5 304 OUI 380 100 C M700P500GE
M800600210SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 800 600 210 2,0 1,5 304 NON – – M800P600GE
M800600210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 800 600 210 2,0 1,5 304 OUI 380 100 C M800P600GE
M800600250GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 800 600 250 2,0 1,5 304 OUI 380 100 C M800P600GE
M800600300SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 800 600 300 2,0 1,5 304 NON – – M800P600GE
M800600300GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 800 600 300 2,0 1,5 304 OUI 380 180 E M800P600GE
M800600350GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 800 600 350 2,0 1,5 304 OUI 380 180 E M800P600GE
M800800210GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 800 800 210 2,0 1,5 304 OUI 280 100 2xB M800P800GE
M800800300GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 800 800 300 2,0 1,5 304 OUI 280 180 2xD M800P800GE
M1000800300SSE Montage mural ESt304 IP66 avec porte 1000 800 300 2,0 1,5 304 NON – – M1000P800GE
M1000800300GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 1000 800 300 2,0 1,5 304 OUI 280 180 2xD M1000P800GE
M1200800300GSSE Montage mural ESt304 IP66 porte et plaque d'obturation 1200 800 300 2,0 1,5 304 OUI 280 180 2xD M1200P800GE
6  |  nVent.com/HOFFMAN�
Coffrets Muraux De La Série GL66 : Une Porte
19,1 W-38,1

[mm]
Épaisseur
de la tôle
de coffret
[mm] Matière
Plaque
d'obturation
Q
[mm]
P
[mm] Type
Panneau de
montage
conducteur
M300200150SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 300 200 150 1,2 1,2 316L NON – – M300P200GE
M400300150SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 400 300 150 1,2 1,2 316L NON – – M400P300GE
M400300210GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 400 300 210 1,2 1,2 316L OUI 180 100 A M400P300GE
M400400210SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 400 400 210 1,2 1,2 316L NON – – M400P400GE
M400400210GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 400 400 210 1,2 1,2 316L OUI 280 100 B M400P400GE
M400600210SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 400 600 210 1,2 1,2 316L NON – – M600P400GE
M500400210SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 500 400 210 1,2 1,2 316L NON – – M500P400GE
M500400210GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 500 400 210 1,2 1,2 316L OUI 280 100 B M500P400GE
M500500210GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 500 500 210 1,2 1,2 316L OUI 380 100 C M500P500GE
M600400210SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 600 400 210 1,2 1,2 316L NON – – M600P400GE
M600400210GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 600 400 210 1,2 1,2 316L OUI 280 100 B M600P400GE
M600600210SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 600 600 210 1,5 1,5 316L NON – – M600P600GE
M600600210GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 600 600 210 1,5 1,5 316L OUI 380 100 C M600P600GE
M600600300SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 600 600 300 1,5 1,5 316L NON – – M600P600GE
M600600300GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 600 600 300 1,5 1,5 316L OUI 380 180 E M600P600GE
M800600210SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 800 600 210 1,5 2,0 316L NON – – M800P600GE
M800600210GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 800 600 210 1,5 2,0 316L OUI 380 100 C M800P600GE
M800600300SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 800 600 300 1,5 2,0 316L NON – – M800P600GE
M800600300GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 800 600 300 1,5 2,0 316L OUI 380 180 E M800P600GE
M800800300GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 800 800 300 1,5 2,0 316L OUI 280 180 2xD M800P800GE
M1000800300SS6E Montage mural ESt316L IP66
avec porte 1000 800 300 1,5 2,0 316L NON – – M1000P800GE
M1000800300GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 1000 800 300 1,5 2,0 316L OUI 280 180 2xD M1000P800GE
M1200800300GSS6E Montage mural ESt316L IP66
porte et plaque d'obturation 1200 800 300 1,5 2,0 316L OUI 280 180 2xD M1200P800GE

W
[mm]
D
[mm] [mm] [mm] Type
P
[mm]
Q
[mm]
Référence
catalogue
M8001000210GSSE GL66, ESt304, portes en applique,
800 H 1000 W 210 D 800 1000 210 2,0 1,5 2xC 100 380 M1000P800GE
M8001000300GSSE GL66, ESt304, avec portes, 800 H
1000 W 300 D 800 1000 300 2,0 1,5 2xC 100 380 M1000P800GE
M10001000300GSSE GL66, ESt304, avec portes, 1000 H
1000 W 300 D 1000 1000 300 2,0 2,0 2xC 100 380 M1000P1000GE
M10001200300GSSE GL66, ESt304, avec portes, 1000 H
1200 W 300 D 1000 1200 300 2,0 2,0 2xC 100 380 M1000P1200GE
M12001000300GSSE GL66, ESt304, avec portes, 1200 H
1000 W 300 D 1200 1000 300 2,0 2,0 2xC 100 380 M1200P1000GE
M12001000400GSSE GL66, ESt304, avec portes, 1200 H
1000 W 400 D 1200 1000 400 2,0 2,0 2xC 100 380 M1200P1000GE
M12001200400GSSE GL66, ESt304, avec portes, 1200 H
1200 W 400 D 1200 1200 400 2,0 2,0 2xC 100 380 M1200P1200GE
M14001000300GSSE GL66, ESt304, avec portes, 1400 H
1000 W 300 D 1400 1000 300 2,0 2,0 2xC 100 380 M1400P1000GE
M14001000400GSSE GL66, ESt304, avec portes, 1400 H
1000 W 400 D 1400 1000 400 2,0 2,0 2xC 100 380 M1400P1000GE
M14001200400GSSE GL66, ESt304, avec portes, 1400 H
1200 W 400 D 1400 1200 400 2,0 2,0 2xC 100 380 M1400P1200GE
W
H
20,5
W-41

coffret suivantes
W x D [mm]
Acier
inoxydable 304
Référence
catalogue
Acier inoxydable
316L
Référence
catalogue
150 × 120 M150120TSS M150120TSS6
200 × 120 M200120TSS M200120TSS6
200 × 150 M200150TSS M200150TSS6
250 × 150 M250150TSS M250150TSS6
250 × 210 M250210TSS M250210TSS6
300 × 120 M300120TSS M300120TSS6
300 × 150 M300150TSS M300150TSS6
300 × 210 M300210TSS M300210TSS6
400 × 120 M400120TSS M400120TSS6
400 × 210 M400210TSS M400210TSS6
400 × 350 M400350TSS M400350TSS6
500 × 210 M500210TSS M500210TSS6
500 × 250 M500250TSS M500250TSS6
500 × 300 M500300TSS M500300TSS6
600 × 210 M600210TSS M600210TSS6
600 × 250 M600250TSS M600250TSS6
600 × 300 M600300TSS M600300TSS6
600 × 350 M600350TSS M600350TSS6
800 × 210 M800210TSS M800210TSS6
Afin de pouvoir monter le toit, le
coffret doit être pourvu des perçages
adéquats. Éléments de fixation inclus.
TOIT
PANNEAU DE MONTAGE
Référence
catalogue
Panneau de
montage
pour GL66 avec
porte
W x D [mm]
A
[mm]
B
[mm]
M300P150GE 300 × 150 255 105
M300P200GE 300 × 200 255 155
M300P250GE 300 × 250 255 205
M300P300GE 300 × 300 255 255
M350P300GE 350 × 300 305 255
M400P300GE 400 × 300 355 255
M400P400GE 400 × 400 355 355
M500P400GE 500 × 400 455 355
M500P500GE 500 × 500 455 455
M600P400GE 600 × 400 555 355
M600P600GE 600 × 600 555 555
M700P500GE 700 × 500 655 455
M800P600GE 800 × 600 755 555
M800P800GE 800 × 800 755 755
M1000P800GE 1000 × 800 955 755
M1000P1000GE 1000 × 1000 955 955
M1200P800GE 1200 × 800 1155 755
M1200P1000GE 1200 × 1000 1155 955
M1400P800GE 1200 × 800 1355 755
M1400P1200GE 1400 × 1200 1355 1155
Panneaux à commander
séparément. Les panneaux
de montage se composent de

finition lisse
•	Bride de coffret saillante vers l’extérieur
•	Perçages de fixation à l’arrière pour le montage direct
ou pour une équerre de montage externe en option
•	Joint en mousse continu
•	Vissage M6 sur la porte, goujons de mise à la masse
M6 dans le coffret
•	Porte et coffret avec finition brossée (grain 320)
nVent.com/HOFFMAN  |  11
Coffrets Muraux De La Série GL66 : Avec Capot
PRODUIT STANDARD
Référence catalogue Description H [mm] W [mm] D [mm] Matière
Panneau de
montage
conducteur
MSC15015080SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 150 150 80 304 MSC150P150GE
MSC150150120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 150 150 120 304 MSC150P150GE
MSC15030080SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 150 300 80 304 MSC300P150GE
MSC200150120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 200 150 120 304 MSC200P150GE
MSC20020080SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 200 200 80 304 MSC200P200GE
MSC200200120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 200 200 120 304 MSC200P200GE
MSC20030080SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 200 300 80 304 MSC300P200GE
MSC200300120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 200 300 120 304 MSC300P200GE
MSC20040080SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 200 400 80 304 MSC400P200GE
MSC200400120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 200 400 120 304 MSC400P200GE
MSC250200150SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 250 200 150 304 MSC250P200GE
MSC300300120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 300 300 120 304 MSC300P300GE
MSC300400120SSE Montage mural ESt304 IP66 avec capot 300 400 120 304 MSC400P300GE
MSC150150120SS6E Montage mural ESt316L IP66 avec capot 150 150 120 316L MSC150P150GE
MSC200150120SS6E Montage mural ESt316L IP66 avec capot 200 150 120 316L MSC200P150GE
MSC200300120SS6E Montage mural ESt316L IP66 avec capot 200 300 120 316L MSC300P200GE
MSC250200150SS6E Montage mural ESt316L IP66 avec capot 250 200 150 316L MSC250P200GE
MSC300300120SS6E Montage mural ESt316L IP66 avec capot 300 300 120 316L MSC300P300GE
32.3 W-64,6
W
9.
2